Chiria se achită  în întregime până la data de  31 martie a anului  de folosire a locațiunii.
2. Termeni şi condiţii de prestare
2.1.  Chiria se stabileşte anual. 
2.2.  Plata pentru închiriere se calculează reieşind din plata pentru 1 m2 de suprafaţă totală în sumă de 26 000.00 lei ( douăzeci și șase mii lei, 00 lei). 
3. Preţul şi condiţii de plată
3.1. Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract.
3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 26 000 (douăzeci și șase mii ) lei MD.
3.3. Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate va efectua în lei moldoveneşti. 
3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar: serviciile vor fi achitate integral în baza facturii fiscale electronice (e-Factura), în decurs de 15 (cincisprezece) zile din din data prezentării facturii fiscale.